



ประกาศเทศบาลเมืองเมืองพล

เรื่อง รายละเอียดราคากลางงานจ้างซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ
โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล

ด้วยเทศบาลเมืองเมืองพล มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างซ่อมแซมอาคารเรียนและ
อาคารประกอบ โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยราคากลางตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการ
ป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗
เทศบาลเมืองเมืองพล จึงประกาศรายละเอียดราคากลางดังนี้

๑. ชื่อโครงการจ้างซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลเมืองเมืองพล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๕๐,๐๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๔...ตุลาคม ๒๕๖๑...รวมเป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐...บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ ประกอบด้วย
โรงเรียนเทศบาลพลประชานุกูล
๑. แบบ พร. ๖ จำนวน ๑ ฉบับ
๒. แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ ฉบับ
๓. แบบ พร. ๑ จำนวน ๑ ฉบับ
๔. แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ ฉบับ
โรงเรียนเทศบาลหนองวางประชาอุปถัมภ์
๑. แบบ พร. ๖ จำนวน ๑ ฉบับ
๒. แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ ฉบับ
๓. แบบ พร. ๑ จำนวน ๑ ฉบับ
๔. แบบ พร. ๔ จำนวน ๓ ฉบับ
โรงเรียนเทศบาลศรีเมืองพลประชานุเคราะห์
๑. แบบ พร. ๖ จำนวน ๑ ฉบับ
๒. แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ ฉบับ
๓. แบบ พร. ๑ จำนวน ๑ ฉบับ
๔. แบบ พร. ๔ จำนวน ๔ ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

- | | | |
|-------------------------------|------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายภาณุวัฒน์ ประจูดตะเน | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายณรงค์ศักดิ์ พฤษชา | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๖.๓ นายเกรียงศักดิ์ ว่างานนท์ | วิศวกรโยธา ๖ว | กรรมการ |

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายปรีชา มามะเซ็นต์)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีเมืองเมืองพล

รายละเอียดประมาณราคา

แบบ ปจ.1

รายการประมาณการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลพลประชานุกูล

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมอาคารห้องสมุด	งาน	1	111,997.50	111,997.50	
					111,997.50	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					111,997.50	

หมายเหตุ ที่มาของราคาวัสดุและค่าแรงงาน

1. ราคาวัสดุก่อสร้างท้องถิ่นพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น กันยายน 2561
2. ราคาวัสดุก่อสร้างขงกรมกลาง กรมการศึกษากายใน กระทรวงพาณิชย์
3. สอบถามราคาวัสดุจาก บ.ผู้ผลิต.จากร้านค้าในท้องถิ่น
4. คำนวณตามหลักเกณฑ์การคิดปริมาณวัสดุรวม กระทรวงมหาดไทย
5. บัญชีค่าแรงงาน งานก่อสร้างอาคาร สำนักงบประมาณ ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560
6. กำหนดตามความเหมาะสมกับลักษณะงานและราคาค่าแรงงานในท้องถิ่น

รายละเอียดประมาณราคา

แบบ ป.ร.1

รายการประมาณการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารโรงอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลหนองแวงประชาอุทิศ

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงต่อเติมอาคารโรงอาหาร	งาน	1	114,543.83	114,543.83	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					114,543.83	

หมายเหตุ หมายเหตุของราคาวัสดุและค่าแรงงาน

1. ราคาวัสดุก่อสร้างห้องเก็บยาพิษยี่ห้อชอนแกนเคียน กันยายน 2561
2. ราคาวัสดุก่อสร้างสวนกลาง กรมการศำภายใน กระทรวงพาณิชย์
3. สอบถามราคาวัสดุจาก บ.ผู้ผลิต จากร้านค้าในท้องถิ่น
4. คำนวณตามหลักเกณฑ์การคิดปริมาณวัสดุรวม กระทรวงมหาดไทย
5. บัญชีค่าแรงงาน งานก่อสร้างอาคาร สำนักงบประมาณ ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560
6. กำหนดตามความเหมาะสมกับลักษณะงานและราคาค่าแรงงานในท้องถิ่น

ประมาณราคา ปรับปรุงต่อเติมอาคารโรงอาหาร
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลหนองแขวงประชาอุบลมุก

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคามูลค่า	จำนวนเงิน	ราคามูลค่า	จำนวนเงิน		
	สรุปรายการประมาณราคา								
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก							56,904.96	
2	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก							16,029.60	
3	งานฉาบพื้น							2,160.00	
4	งานหลังคา							21,219.00	
5	งานสี							9,494.00	
6	งานระบบไฟฟ้า							8,736.27	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน							114,543.83	
1.งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก									
1	ขุดดิน - ถมกลับ	15.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.25	ลบ.ม.	453.27	113.32	99.00	24.75	138.07	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ม.	0.25	ลบ.ม.	1,869.16	467.29	391.00	97.75	565.04	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	12.00	ลบ.ม.	1,962.62	23,551.44	391.00	4,692.00	28,243.44	
3	งานไม้แบบ								
	- ไม้ยาง	9.00	ลบ.ฟ.	704.05	6,336.45			6,336.45	
	- ไม้คร่า	2.70	ลบ.ฟ.	704.05	1,900.94			1,900.94	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	2.70	ลบ.ฟ.	704.05	1,900.94			1,900.94	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	9.00	ตร.ม.			133.00	1,197.00	1,197.00	
4	ตะปูยึดไม้แบบ (0.25กก./ตร.ม.)	2.25	กก.	49.34	111.02			111.02	
5	เหล็ก Wire mesh ϕ 4 mm.@0.20 ม.#	54.00	ตร.ม.	25.00	1,350.00	5.00	270.00	1,620.00	
6	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม. (นน./เส้น :: 2.22 กก/เส้น)	73.92	กก.	22.757	1,682.20	4.100	303.07	1,985.27	
	- RB 9 มม. (นน./เส้น = 4.99 กก/เส้น)	64.20	กก.	21.612	1,387.49	4.100	263.22	1,650.71	
	- DB 12 มม. (นน./เส้น = 8.88 กก/เส้น)	388.04	กก.	20.607	7,996.34	3.300	1,280.53	9,276.87	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
7	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./เหล็ก 1 ต้น)	15.78	กก.	31.31	494.22	-	-	494.22		
	รวม							56,904.96		
2.งานโครงสร้างคานเหล็กรูปพรรณ										
1	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	175.00	กก.	19.24	3,367.00	10.00	1,750.00	5,117.00		
2	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	365.00	กก.	19.24	7,022.60	10.00	3,650.00	10,672.60		
3	แผ่นเหล็กทรงขนาด 0.20x0.20 ม. หน้า 6 มม.	8	แผ่น	30.00	240.00	-	-	240.00		
	รวม							16,029.60		
3.งานผิวพื้น										
1	พื้น ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน	54.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,160.00	2,160.00		
	รวม							2,160.00		
4.งานหลังคา										
1	หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.35 มม.	54.00	ตร.ม.	120.00	6,480.00	70.00	3,780.00	10,260.00		
2	Flashing	7.20	ม.	70.00	504.00	50.00	360.00	864.00		
3	เชิงชายไม้เทียม 1"x8" ทับด้วยรีดลอนไม้เทียม 1"x6"	15.00	ม.	130.00	1,950.00	73.00	1,095.00	3,045.00		
4	รางรับน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 26 กว้าง 6" พร้อมขอรัดราง	15.00	ม.	420.00	6,300.00	-	-	6,300.00		
5	ท่อสังกะสีรับน้ำฝนเบอร์ 28 ขนาด ศก. 4" พร้อมแหวนรัดท่อ	3.00	ม.	250.00	750.00	-	-	750.00		
	รวม							21,219.00		
5.งานทาสี										
1	ทาสีน้ำพลาสติก	19.00	ตร.ม.	32.00	608.00	30.00	570.00	1,178.00		
2	สีกันสนิม	54.00	ตร.ม.	35.00	1,890.00	35.00	1,890.00	3,780.00		
3	สีน้ำมัน	54.00	ตร.ม.	46.00	2,484.00	38.00	2,052.00	4,536.00		
	รวม							9,494.00		
6.งานระบบไฟฟ้า										
1	หลอด LED T8 ขนาด 1x18 w. พร้อมอุปกรณ์	3	โคม	250.00	750.00	115.00	345.00	1,095.00		
2	สวิทช์	3	อัน	28.04	84.12	-	-	84.12		

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ปลั๊ก	3	อัน	28.04	84.12	80.00	240.00	324.12	
4	ตู้ควบคุมไฟ	1	ตัว	5,000.00	5,000.00	310.00	310.00	5,310.00	
5	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร ขนาด 2x1.5 sq.mm	30	ม.	13.29	398.70	12.00	360.00	758.70	
6	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร ขนาด 2x2.5 sq.mm	30	ม.	16.45	493.50	14.00	420.00	913.50	
7	เทปพันสายไฟและอุปกรณ์รัดสาย (คิด 15 % ของงานสายไฟฟ้า)	1	งาน	-	-	-	-	250.83	
	รวม							8,736.27	

หมายเหตุ ที่มาของราคาวัสดุและค่าแรงงาน

1. ราคาวัสดุก่อสร้างท้องถิ่นพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นเดือน กันยายน 2561
2. ราคาวัสดุก่อสร้างส่วนกลาง กรมการค้าภายใน กระทรวงพาณิชย์
3. สอบถามราคาวัสดุจาก บ.ผู้ผลิต, จากร้านค้าในท้องถิ่น
4. คำนวณตามหลักเกณฑ์การคิดปริมาณวัสดุรวม กระทรวงมหาดไทย
5. บัญชีค่าแรงงาน งานก่อสร้างอาคาร สำนักงบประมาณ ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560
6. กำหนดตามความเหมาะสมกับลักษณะงานและราคาค่าแรงงานในท้องถิ่น

แบ่งงวดงานโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ

โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล


ปรับปรุงต่อเติมอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลเทศบาลหนองแขวงประชาอุปกัณฑ์

งวดที่ 1 (งวดงานเดียว) เงินร้อยละ 100 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้

- ทำการก่อสร้างต่อเติมอาคารโรงอาหาร บริเวณด้านหลังอาคารโรงอาหาร ตามแบบแปลนแล้วเสร็จ
- เก็บทำความสะอาดบริเวณซ่อมแซมแล้วเสร็จ
- ให้ทำการก่อสร้าง งานส่วนอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมดให้เรียบร้อย ถูกต้องครบถ้วน ตามรูปแบบรายการก่อสร้างและสัญญาทุกประการ

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ 60 วัน

หมายเหตุ แบ่งงวดงานออกเป็น 1 งวด กำหนดเวลาแล้วเสร็จทั้งหมดภายใน 60 วัน


(นายเกรียงศักดิ์ ว่างานนท์)
วิศวกรโยธา

แบ่งงวดงานโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ

โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล

ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนเทศบาลพลประชานุกูล

งวดที่ 1


(งวดงานเดียว) เงินร้อยละ 100 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้

ซ่อมแซมโรงเรียนเทศบาลพลประชานุกูล รายละเอียดดังนี้

- งานรื้อถอนฝ้าเพดานภายในและภายนอกอาคารพร้อมโครงฝ้าเดิมออก พร้อมขนทิ้ง พร้อมถอดย้ายอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง พัดลมติดเพดานเดิมออกก่อน แล้วติดตั้งใหม่ หลังทำฝ้าเสร็จ
- ติดตั้งฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 4 มม. ทาสีน้ำพลาสติก โครงโครงไม้ยาง 1-1/2"x3" @ 0.60x0.60 ม.# ภายในและภายนอกอาคารแล้วเสร็จ
- เก็บทำความสะอาดบริเวณซ่อมแซมแล้วเสร็จ
- ให้ทำการก่อสร้าง งานส่วนอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมดให้เรียบร้อย ถูกต้องครบถ้วน ตามรูปแบบรายการก่อสร้างและสัญญาทุกประการ

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ 60 วัน

หมายเหตุ แบ่งงวดงานออกเป็น 1 งวด กำหนดเวลาแล้วเสร็จทั้งหมดภายใน 60 วัน


(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนพันธ์)
วิศวกรโยธา

รายละเอียดประมาณราคา

แบบปร.1

รายการประมาณการ

ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนเทศบาลศรีเมืองพลประชาชนุเคราะห์

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมอาคาร 5	งาน	1	28,112.00	28,112.00	
2	โรงอาหาร	งาน	1	62,851.20	62,851.20	
3	ซ่อมแซมอาคาร 3	งาน	1	28,160.00	28,160.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					119,123.20	

หมายเหตุ ที่มาของราคาวัสดุและค่าแรงงาน

1. ราคาวัสดุก่อสร้างท้องถิ่นพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นเดือน กันยายน 2561
2. ราคาวัสดุก่อสร้างส่วนกลาง กรมการค้าภายใน กระทรวงพาณิชย์
3. สอบถามราคาวัสดุจาก ผู้ผลิต,จากร้านค้าในท้องถิ่น
4. คำนวณตามหลักเกณฑ์การคิดปริมาณวัสดุรวม กระทรวงมหาดไทย
5. บัญชีค่าแรงงาน งานก่อสร้างอาคาร สำนักงบประมาณ ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560
6. กำหนดตามความเหมาะสมกับลักษณะงานและราคาค่าแรงงานในท้องถิ่น

ประมาณราคา ซ่อมแซมอาคาร 5

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลศรีเมืองพลประชานุเคราะห์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		วัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปรายการประมาณราคา								
1	งานรื้อฝ้าเพดานเดิม	64.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,600.00	1,600.00	รื้อขนไป
2	งานรื้อถอนหลอดไฟฟ้าแสงสว่างและพัดลมเพดานพร้อมติดตั้งใหม่	8	จุด	-	-	50.00	400.00	400.00	
3	ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ทน 4 มม. โครงคร่าไม้ยาง 1-1/2"x3" @ 0.60x0.60 ม.#	64.00	ตร.ม.	254.00	16,256.00	92.00	5,888.00	22,144.00	
4	ทาสีน้ำพลาสติก	64.00	ตร.ม.	32.00	2,048.00	30.00	1,920.00	3,968.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน							28,112.00	

หมายเหตุ ที่มาของราคาวัสดุและค่าแรงงาน

1. ราคาวัสดุก่อสร้างท้องถิ่นพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นเดือน กันยายน 2561
2. ราคาวัสดุก่อสร้างส่วนกลาง กรมการค้าภายใน กระทรวงพาณิชย์
3. สอบถามราคาวัสดุจาก บ.ผู้ผลิต, จากร้านค้าในท้องถิ่น
4. คำนวณตามหลักเกณฑ์การคิดปริมาณวัสดุรวม กรมหลวงมหาดไทย
5. บัญชีค่าแรงงาน งานก่อสร้างอาคาร สำนักงบประมาณ ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560
6. กำหนดตามความเหมาะสมกับลักษณะงานและราคาแรงงานในท้องถิ่น

ประมาณราคา โรงอาหาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลศรีเมืองพลประชาชนนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปรายการประมาณราคา								
1	ร้อยพัน ค.ส.ล.	48.00	ลบ.ม.	-	-	70.00	3,360.00	3,360.00	ร้อยพันไป
2	ร้อยนึ่งก้ออิฐ	120.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,800.00	4,800.00	ร้อยพันไป
3	ทรายหยาบรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	453.27	1,087.85	99.00	237.60	1,325.45	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	6.80	ลบ.ม.	1,962.62	13,345.82	391.00	2,658.80	16,004.62	
5	งานไม้แบบ			-	-	-	-	-	
	- ไม้ยาง	4.00	ลบ.ฟ.	704.05	2,816.20	-	-	2,816.20	
	- ไม้คร่า	1.20	ลบ.ฟ.	704.05	844.86	-	-	844.86	
	- ไม้ค้ำยัน ไม้แบบ	1.20	ลบ.ฟ.	704.05	844.86	-	-	844.86	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	4.00	ตร.ม.	-	-	133.00	532.00	532.00	
6	ตะปูยึดไม้แบบ (0.25กก./ตร.ม.)	1.00	กก.	49.34	49.34	-	-	49.34	
7	เหล็ก Wire mesh ϕ 4 mm @0.20 ม.#	48.00	ตร.ม.	25.00	1,200.00	5.00	240.00	1,440.00	
8	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม. (นน./เส้น = 2.22 กก/เส้น)	24.95	กก.	22.757	567.74	4.100	102.29	670.03	
	- RB 9 มม. (นน./เส้น = 4.99 กก/เส้น)	98.98	กก.	21.612	2,139.05	4.100	405.80	2,544.85	
	- RB 15 มม. (นน./เส้น = 13.90 กก/เส้น)	6.17	กก.	18.481	114.06	4.100	25.30	139.36	
	- DB 12 มม. (นน./เส้น = 8.88 กก/เส้น)	67.91	กก.	20.607	1,399.36	3.300	224.09	1,623.45	
9	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./เหล็ก 1 ตัน)	5.75	กก.	31.31	180.19	-	-	180.19	
10	ฉาบปูนโครงสร้าง (เสาคาน)	8.00	ตร.ม.	58.00	464.00	100.00	800.00	1,264.00	
11	ทาสีนำพลาสติก	8.00	ตร.ม.	32.00	256.00	30.00	240.00	496.00	

แบ่งงวดงานโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ

โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล

ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนเทศบาลศรีเมืองพลประชานุเคราะห์

งวดที่ 1 (งวดงานเดียว) เงินร้อยละ 100 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้

อาคาร 5

- งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวเดิมออก พร้อมขนทิ้ง พร้อมถอดย้าย อุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง พัดลมติดเพดานเดิมออกก่อน แล้วติดตั้งใหม่ หลังทำฝ้าเสร็จ
- ติดตั้งฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 4 มม. ทาสีน้ำพลาสติก โครงคร่าวไม้ยาง 1-1/2"x3" @ 0.60x0.60 ม.# ภายในห้องเรียน ชั้น 4 แล้วเสร็จ
- เก็บทำความสะอาดบริเวณซ่อมแซมแล้วเสร็จ
- ให้ทำการก่อสร้าง งานส่วนอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมดให้เรียบร้อย ถูกต้องครบถ้วน ตามรูปแบบรายการก่อสร้างและสัญญาทุกประการ

อาคาร 3


- ทำการรื้อพื้นปูกระเบื้องเดิม บริเวณห้องเรียน
- ทำการปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน 12" x 12" ตามแบบแปลนแล้วเสร็จ
- เก็บทำความสะอาดบริเวณซ่อมแซมแล้วเสร็จ
- ให้ทำการก่อสร้าง งานส่วนอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมดให้เรียบร้อย ถูกต้องครบถ้วน ตามรูปแบบรายการก่อสร้างและสัญญาทุกประการ

โรงอาหาร

- ทำการรื้อพื้นเวทีเดิม แล้วทำการปรับเกลี่ยบดอัดพื้นเดิมด้วยเครื่องจักร รongทรายหยาบหนา 0.05 ม. เทพื้น ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. พร้อมปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12"x12"
- ทำการรื้อผนังก่ออิฐเดิมรอบเวที ถึงท้องคาน สูงเฉลี่ย 2.00 ม. พร้อมฉาบปูน ทาสี เสาค ท้องคาน ตามแนวผนังที่รื้อออก
- ทำการก่อสร้างเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. พร้อมปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"
- เก็บทำความสะอาดบริเวณซ่อมแซมแล้วเสร็จ
- ให้ทำการก่อสร้าง งานส่วนอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมดให้เรียบร้อย ถูกต้องครบถ้วน ตามรูปแบบรายการก่อสร้างและสัญญาทุกประการ


กำหนดเวลาแล้วเสร็จ 60 วัน

หมายเหตุ แบ่งงวดงานออกเป็น 1 งวด กำหนดเวลาแล้วเสร็จทั้งหมดภายใน 60 วัน


(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนานนท์)
วิศวกรโยธา

รายชื่อผู้เข้าร่วมประชุม
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล
ณ ห้องประชุมกองช่าง

.....

ลำดับที่	ชื่อ-สกุล	ลายมือชื่อผู้เข้าร่วมประชุม	หมายเหตุ
1	นายภาณุวัฒน์ ประจูดตะเน		
2	นายณรงค์ศักดิ์ พฤษกา		
3	นายเกรียงศักดิ์ ว่างานนท์		



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเมืองพล

ที่ ขก ๕๓๐๐๔/๒๕๖๑

วันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอเชิญประชุม

เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเมืองพล ที่ ๘๘๔/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล ด้วยวิธีสอบราคา เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นไปตาม พ.ร.บ. การจัดซื้อ จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๓๕, มาตรา ๓๖ และประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ จึงขอเชิญคณะกรรมการกำหนดราคากลางประชุมเพื่อพิจารณาประเมินราคากลาง ในวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๑ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุมกองช่าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวด้วย จักขอบคุณยิ่ง

(นายภาณุวัฒน์ ประจูดทะเน)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ททพ.



บันทึกข้อความ

กองช่าง
รับที่... ๑๑๐๔ / ๒๕๖๑
วันที่... ๑๕ / ๑๓ / ๖๑
เวลา... ๑๐.๑๐ น.

ส่วนราชการ กองการศึกษา

ที่ ขก ๕๓๐๐๖ / ๒๐๑๐

วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอส่งคำสั่ง

เรียน ผู้อำนวยการกองช่าง

พร้อมนี้ กองการศึกษา ขอส่งสำเนาคำสั่งเทศบาลเมืองเมืองพล ที่ ๘๘๔/๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล จำนวน ๑ ฉบับ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายสุรชัย เสรินทร์)

ผู้อำนวยการสถานศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ได้รับ ผอ. กอ. กอ.
- เพื่อไปตรวจตราสำเนา
๑๕.๑๓.๖๑

๕๕๓๕.
๑ - แจ้งคณะกรรมการฯ ทราบ
ดำเนินการต่อไป.

๒๒ ต.ค. ๒๕๖๑

ทสม.

๒๒.๑๐.๖๑

๒๒.๑๐.๖๑

“ยึดมั่นธรรมมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”



คำสั่งเทศบาลเมืองเมืองพล
ที่ ๙๙๙/๒๕๖๑

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงาน
โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล

เทศบาลเมืองเมืองพล มีความประสงค์ดำเนินการจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล งบประมาณ ๔๕๐,๐๐๐ บาท

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดหาพัสดุเป็นไปอย่างถูกต้องและเรียบร้อย อาศัยอำนาจแห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๓๕, มาตรา ๓๖ และประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางการก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อและตำแหน่งดังต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนในสังกัดเทศบาลเมืองเมืองพล ดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

- | | | |
|------------------------------|------------------------------|---------------|
| ๑. นายภาณุวัฒน์ ประจตุพะเน | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายณรงค์ศักดิ์ พฤกษา | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๓. นายเกรียงศักดิ์ ว่างานนท์ | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |

ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างที่ได้รับการแต่งตั้งดังกล่าว ปฏิบัติหน้าที่ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างให้เป็นไปอย่างถูกต้องตามระเบียบของทางราชการทุกประการโดยเคร่งครัด ผลเป็นประการใดให้รายงานนายกเทศมนตรี ทราบ

สั่ง ณ วันที่ ๑๙ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายปรีชา มามะเซ็นต์)
รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีเมืองเมืองพล